REGISTRO DE PREÇOS, sob a FORMA ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, ADJUDICAÇÃO POR ITEM, modo de disputa
ABERTO E FECHADO, em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, Decreto Estadual n. 21.872/2023 e as exigências estabelecidas
neste Edital e seus Anexos.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 132.719,61 (cento e trinta e dois mil setecentos e dezenove reais e sessenta e
um centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia: 12/12/2025 as 09h (horário de Brasília)

Inicio do Acolhimento das Propostas: 01/12/2025 às 08:00 horas

Critério de Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM

Modo de disputa: ABERTO E FECHADO

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: